2
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 11 de Setembro de 2020.
CADERNO DOS MUNICÍPIOS

Divino de São Lourenço

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial SRP Nº

013/2020.
EXCLUSIVO ME E EPP

O Município de Divino de São
Lourenço - ES, Torna Público que,
fará realizar o seguinte processo
licitatório.
Objeto: Registro de Preço visando
futura Contratação de Empresa para
Prestação de Serviços de Publicação
de Informes Institucionais e
Publicitários da Prefeitura Municipal
de Divino de São Lourenço/ES
em Jornal de Circulação Semanal
na Região do Caparaó, em
atendimento à Secretaria Municipal
de Administração
Protocolo dos Envelopes: Até às
08:30 horas do dia 24/09/2020.
Credenciamento: até ás 09:00
horas dia 24/09/2020.
Abertura: Ás 09:00 horas do dia
24/09/2020.
Local: Sala de Licitações da
Prefeitura.
O Edital está disponível no Site:
www.dslourenco.es.gov.br
Divino de São Lourenço/ES, 10 de

Setembro  de 2020.
Gefherson Glicério da Silva

Batista
Pregoeiro Oficial

Protocolo 609448

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial SRP Nº

014/2020.

O Município de Divino de São
Lourenço - ES, Torna Público que,
fará realizar o seguinte processo
licitatório.
Objeto: Registro de preços para
a futura e eventual contratação de
Serviços de Escavadeira Hidráulica,
destinados a atender as demandas
Secretaria Municipal de Agricultura
e Desenvolvimento Rural.
Protocolo dos Envelopes: Até às
12:30 horas do dia 24/09/2020.
Credenciamento: até ás 13:00
horas dia 24/09/2020.
Abertura: Ás 13:00 horas do dia
24/09/2020.
Local: Sala de Licitações da
Prefeitura.
O Edital está disponível no Site:
www.dslourenco.es.gov.br
Divino de São Lourenço/ES, 10 de

Setembro  de 2020.
Gefherson Glicério da Silva

Batista
Pregoeiro Oficial

Protocolo 609462

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 08/2020-FMS.

ÓRGÃO GESTOR: PMDSL-FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE-
DSL.                   EMPRESA:
PRODUFAR DISTRIBUIÇÃO E
IMPORTAÇÃO DE PRODUSTOS
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS
LTDA CNPJ: 20.184.690/0001-
93                OBJETO: Registro
de Preço visando futura Aquisição
de Equipamentos de Fisioterapia
para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR REGISTRADO:  R$

18.867,00 (Dezoito mil oitocentos
e sessenta  e sete reais).
VALIDADE: A vigência da Ata de
Registro de Preços é de 12 (doze)
meses.                                                    Divino
de São Lourenço/ES, 03 de
Setembro de 2020.

Eleardo Aparicio Costa Brasil
Prefeito Municipal

Municipio
Osvaldo Neves de Figueiredo
Secretario Municipal de Saúde

Municipio

Protocolo 609445

Domingos Martins

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOMINGOS MARTINS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Domingos
Martins torna público que fará
realizar licitação, especificada a
seguir:

TOMADA DE PREÇOS Nº
023/2020

Objeto: Contratação de empresa
especializada para execução de
obra de reforma do alambrado
do campo de futebol de Pedra
Azul, Distrito de Aracê neste
Município de Domingos Martins-ES,
com fornecimento de materiais,
ferramentas e mão de obra,
conforme planilha e cronograma
físico-financeiro.
Data de abertura: 29 de setembro
de 2020 - 09:00 horas
Valor da Obra: R$ 71.834,93
INFORMAÇÕES E CÓPIA DO
EDITAL: Comissão Permanente
de Licitação - Rua Bernardino
Monteiro, 22, Centro, Domingos
Martins - ES; Tel.(27) 3268-3214,
no horário de 08:00 às 11:00 e de
13:00 às 16:00 horas; site: www.
domingosmartins.es.gov.br.

Domingos Martins - ES, 10 de
setembro de 2020.

Rogério Aldemir da Penha
Presidente da CPL

Protocolo 609574

Ecoporanga

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 026/2020
Processo nº. 0893/2020
Objeto: “AQUISIÇÃO DE KITS DE
TESTE RÁPIDO PARA COVID-19,
PELO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS”.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 08/09/2020 À 08/09/2021
A.R.P. 048/2020. GOYAZES BIO-
TECNOLOGIA LTDA ME-GBIO.
CNPJ: 05658906/0001-11. VALOR:
R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil
reais)

VALOR GLOBAL R$ 46.000,00
-------------------------------------

ELIAS DAL COL
PREFEITO

Protocolo 609437

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 026/2020
Processo nº. 0893/2020
Objeto: “AQUISIÇÃO DE KITS DE
TESTE RÁPIDO PARA COVID-19, PELO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS”.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 08/09/2020 À 08/09/2021
A.R.P. 049/2020. CIRULABOR
PRODUTOS CIRÚRGICOS
LTDA-EPP. CNPJ: 47.063.094/0001-
01. VALOR: R$ 13.750,00 (treze mil
setecentos e cinquenta reais)

VALOR GLOBAL R$ 13.750,00
-------------------------------------

ELIAS DAL COL
PREFEITO

Protocolo 609470

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO: 067/2020
Processo nº. 4888/2020
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, CESTAS BÁSICAS.”
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 27/08/2020 ATÉ 27/08/2021
A.R.P. 067/2020. EMPÓRIO
SAN ALIMENTOS LTDA. CNPJ:
33.617.231/0001-06 VALOR: R$
1.052,70 (mil e cinquenta e dois reais
e setenta centavos)

VALOR GLOBAL R$ 1.052,70
-------------------------------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 609472

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO: 068/2020
Processo nº. 4888/2020
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, CESTAS BÁSICAS.”
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 27/08/2020 ATÉ 27/08/2021.
A.R.P. 068/2020. FORTCOM
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA ME. CNPJ: 11.796.012/0001-
90.
VALOR: R$ 34.578,00 (trinta e quatro
mil quinhentos e setenta e oito reais).

VALOR GLOBAL R$ 34.578,00.
-------------------------------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 609473

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 069/2020
Processo nº. 4888/2020
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, CESTAS BÁSICAS.”
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 27/08/2020 ATÉ 27/08/2021
A.R.P. 069/2020. [S. J.
DEGASPERI LTDA]. CNPJ:
36.064.100/0001-29 VALOR: R$
137.600,00 (cento e trinta e sete mil
e seiscentos reais).

VALOR GLOBAL R$ 137.600,00
-------------------------------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 609476

Governador Lindenberg

PREGÃO PRESENCIAL Nº
013/2020 (SRP)

Protocolo: até as 12:00h do dia
24 de setembro de 2020.

Credenciamento, abertura e
Julgamento: às 12:30h do dia

24 de setembro de 2020.
O Fundo Municipal de saúde
do Município de Governador
Lindenberg-ES, por intermédio do
pregoeiro Municipal, que abaixo
subscreve, torna público que foi
instaurado procedimento licitatório
na modalidade Pregão Presencial
nº 013/2020, objetivando a
formalização de registro de preços
para futura e eventual aquisição
de refeição, servida em recipiente
do tipo marmitex ou similar, com
peso aproximado de 650gr. O
edital poderá ser adquirido na sede
da Prefeitura Municipal, situada na
Rua Adelino Lubiana, s/n, Centro,
Governador Lindenberg - ES, ou
através do sitio eletrônico: www.
governadorlindenberg.es.gov.br.
Informações pelo telefone (27)
3744-5214 das 08:00h às 17:00h.
Gov. Lindenberg - ES, 11.09.2020.

Edigar Casagrande

Pregoeiro
Protocolo 609545

Itarana

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 027/2020

O MUNICÍPIO DE ITARANA/
ES, através do Pregoeiro, torna
público que realizará licitação na
modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, no dia 24/09/2020 às
09h00min, através do site www.
bll.org.br. Objeto: Registro de
Preços para futura aquisição de kits
de alimentos. EDITAL através dos
sites: www.itarana.es.gov.br ou
www.bll.org.br. Informações (27)
3720-4917.

Itarana/ES, 10 de setembro de 2020

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Oficial

Protocolo 609526

Itapemirim

LAUDO DAS AMOSTRAS
O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM
- ES, através da sua Pregoeira,
torna público o laudo das
amostras, de acordo com a
comissão de amostras, Portaria n°
034/2020 referente ao PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 000030/2020
- REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE KIT ENXOVAL DE BEBÊ
ITEM REPROVADO:
RLB COM DE MEDIC. EIRELI - item 09
ITENS APROVADOS:
MILHORATO IND. CONF. EIRELI -
Itens 01 e 14;

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-09-10T21:20:55-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial